A

CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

ATO Nº 023/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Apucarana,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE

Art.Iv- Exonerar, a pedido, a partir do dia 08/05/2018, o Sr. FABIO ANDREI JULlANI
VEROLLA do cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Manutenção, nível 10 da
Tabela de Vencimentos do Grupo Ocupacional de Nível Básico (GB) da Câmara
Municipal de Apucarana.

Art.Z''- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Apucarana, em 08 de maio de 2018.

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

Recebiü<:, u,;.r[)«;.' O 5" Ig~ ._ .
.................~aMO. ~~g

- .

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	~ ._ .

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3